[image: image1]
教办师〔2018〕121号

[image: image2.png]

新乡市教育局
关于举办“市培计划”（2018）——免费师范生

培训的通知

辉县市教育局，卫滨区教育局，平原示范区社会事务局，相关各学校：

免费师范生历来是优秀师资的重要来源，自2011年以来，我市已累计签约百余名免费师范生服务于我市教育教学一线。为提高和强化免费师范生的排头兵作用，经研究，决定实施新乡市免费师范生专题培训，现将有关安排通知如下：

一、培训目标
通过培训，引导免费师范生进一步加强师德师风修养，提升教育教学水平，围绕立德树人的根本任务，促进内涵提升，更好发挥免费师范生在教师队伍中的示范引领作用。

二、培训对象
本次参训人员为从教新乡的全体免费师范生（名单详见附件1）。
三、培训地点及时间
 本次培训由河南师范大学承担，培训时间为4天。11月10日18：00前报到，11月11日—14日培训（开班通知详见附件2）。

四、培训经费
本项目培训由市教育局提供专项经费，用于支付培训期间发生的培训费、食宿费等。学员往返交通费由所在单位报销。

五、培训要求
1.科学安排，确保参训。请各单位认真组织相关人员按时报到参训，此次培训已在新乡市教师教育学分银行管理系统分配好名额，请各单位于11月8日17：00前完成报名，不再报送纸质信息。
2.端正态度，遵守纪律。培训期间，参训学员要严格遵守培训纪律，原则上不准请假。如确有特殊情况不能参加培训，须书面说明情况，经本人所在单位盖章后交市教育局教师教育科。

3.严格管理，加强考勤。本次培训实行全程考勤，按规定参加培训的学员，届时发放培训结业证。每位参训人员返岗后，要做到“三个一”：一是写一篇学习心得，二是向本单位领导作一次汇报，三是给本学科教师作一次讲座，促进培训效果在更大范围内扩大延伸。
附件：1.免费师范生名单

2.开班通知
                          新乡市教育局

                              2018年11月5日

	附件1

	县（市）区免费师范生名单

	序号
	姓  名
	学   校

	1
	赵  阳
	新乡市卫滨区人民路小学

	2
	倪文方
	辉县市第一高级中学

	3
	安婷丽

	4
	杨瑞青

	5
	路  璐

	6
	刘晓龙
	辉县市第二高级中学

	7
	韩  涛
	辉县市高级中学

	8
	李阳春

	9
	刘  翔

	10
	兑志强

	11
	冯宏明

	12
	李欣霖
	辉县市教师进修学校

	13
	徐中意

	14
	夏旭芳

	15
	侯巧玲

	16
	申晓转
	平原外国语学校

	17
	龚春艳

	18
	贺鹏丽

	19
	赵  娟

	20
	黄萍萍

	21
	段军军

	22
	周华杰

	23
	高  科

	24
	皇甫艺珍

	25
	高扬

	26
	冯顺婷

	市直学校免费师范生名单

	序号
	姓名
	学   校
	序号
	姓名
	学   校

	1
	李聪
	新乡市第一实验学校
	42
	杨瑞盼
	新乡市第七中学

	2
	赵雷静

	43
	李飞

	3
	卢凯莉
	新乡市第一铁路小学
	44
	牛小曼

	4
	马盈帆
	新乡市新区小学
	45
	刘书卷

	5
	桑小娟

	46
	吴宁宁
	新乡市第二中学

	6
	刘宏源

	47
	信楠楠

	7
	段中华
	新乡市育才小学
	48
	牛蔓芳

	8
	王建静

	49
	李海娜

	9
	翟亚楠

	50
	于千红

	10
	张怡明

	51
	王鑫

	11
	赵晓晓

	52
	成昕
	新乡市第一中学 (含一中实验学校)

新乡市第一中学 (含一中实验学校)

新乡市第一中学 (含一中实验学校)

	12
	臧强

	53
	李晓芳

	13
	杨云清

	54
	周杰

	14
	田运宾
	铁路高级中学
	55
	王志恒

	15
	李晶晶

	56
	叶永杰

	16
	李鑫鹏
	新乡市第三十中学
	57
	侯晓睿

	17
	陈晨

	58
	刘晓东

	18
	付玄宗

	59
	王博

	19
	周嘉丽

	60
	刘小琼

	20
	朱嘉

	61
	郭向岺

	21
	郭莉莉

	62
	王蔚冲

	22
	梁星
	新乡市第二十二中学
	63
	鲁相伟

	23
	魏睿颍

	64
	吴肖冰

	24
	李阿辉

	65
	李玲

	25
	陈向成

	66
	刘仲秋

	26
	宋恺晴

	67
	郭艳婷

	27
	申晓锐
	新乡市第二十中学
	68
	许豪杰

	28
	张新萍
	河南师范大学实验中学
	69
	王亚平

	29
	余凡松

	70
	李真

	30
	李丽娟
	新乡市第十二中学
	71
	翟玉龙

	31
	刘红艳

	72
	吕志高

	32
	杨萍
	新乡市第十一中学
	73
	于永丽

	33
	陈志群
	新乡市第十中学
	74
	李元元

	34
	朱冬莉

	75
	王瑜

	35
	王萌萌

	76
	杨毅京

	36
	郝玉

	77
	阎芳

	37
	张静民

	78
	李孟月

	38
	张雅格

	79
	李城城

	39
	吕红玉
	新乡市铁路第二中学
	80
	程宏远

	40
	李大江
	新乡市第四中学
	81
	杨嘉彬

	41
	罗安娜
	新乡市第三中学
	82
	李敏明

附件2
开 班 通 知

尊敬的           老师：

您好！欢迎您来我校参加2018年新乡市免费师范生能力提升研修班项目的学习，为了方便您的学习和生活，现就有关报到事宜通知如下：

一、时间安排

2018年11月10日下午3点到6点报到，11月11日至11月14日为集中研修时间。

二、报到地点

河南百泉药都集团有限公司假日大酒店

详细地址：辉县市百泉路与苏门大道交叉口向北200米路东。

三、报到路线

 从新乡客运总站乘坐新乡至辉县的大巴车到百泉李时珍雕像下车向北200米路东。

四、报到联系人及联系方式

李文胜18637376081  李哲13124051295

五、注意事项
报到时敬请携带本通知书、本人身份证和日常用品。

温馨提示：途中若遇困难请随时与我们联系，我们将竭诚为您服务。

                                 河南师范大学

二Ο一八年十一月二日

新乡市教育局办公室      主动公开      2018年11月5日印发
- 8 -
- 1 -

_1234567890.unknown